bilia sunt, transfer cálicem hunc a me: sed non quod ego volo, sed quod tu. C. Et uenit et inuénit eos dormiéntes. Et ait Petro: ✕ Si mon, dormis? non potuistí una hora uigiláre? Vigiláte et oráte, ut non intrétis in tentaciónem. Spíritus quidem promptus est, caro vero infírma. C. Et íterum ábiens oráuit, eúndem sermóñem dicens. Et reuérsus, dénuo inuénit eos dormiéntes óculi eórum grauábant, quid respondé nit tértio, et ait illis iam et requiéscite. nit hora: ecce, Fílius détur in manus pecc gite, eámus: ecce, q prope est. C. Et, adh te, uenit Iudas Isca de duódecim, et ci multa cum gládiis summis sacerdótib⁹ senióribus. Déderat tor eius signum eis, Quemcúmque osculátus fúero, ipse est, tenéte eum et dúcite caute. C. Et cum uenisset, statim ac cédens ad eum, ait: S. Aue, Rabbi. C. Et osculátus est eum. At il li manus iniecérunt in eum, et tenuérunt eum. Unus autem qui dam de circumstántibus, edúcens gládium, percússit seruum sum mi sacerdótis: et amputávit illi aurículam. Et respóndens Iesus, ait illis: ✕ Tamquam ad latró nem existis cum gládiis et lignis comprehendere me? cotídie eram apud uos in templo docens, et non me tenuistis. Sed ut impleántur

ttt ttt ttt  
ttt ttt ttt  
ttt ttt ttt  

fff fff fff  
fff fff fff  

rrr rrr rrr  
rrr rrr rrr

Scriptúræ. C. Tunc discípuli eius relinquéntes eum, omnes fugérunt. Adolésrens autem quidam sequebátur eum amíctus sídone super nudo: et tenuérunt eum. At ille, reiecta sídone, nudus profúgit ab eis. Et adduxérunt Iesum ad summu m sacerdótem: et conuenérunt omnes sacerdótes et scribæ et se nióres. Petrus autem a longe se usque intro in átri erdótis: et sedébat ad ignem, et calefími vero sacerdóci lícum quærébant m testimónium, ut ierent, nec inueniébant, nem testimónium int aduérsus eum: ia testimónia non lam surgéntes, falsum ferébant aduérntes: S. Quóniam is eum dicéntem: in templum hoc manufáctum, et per tríduum áliud non manufáctum aedificábo. C. Et non erat conuéniens testimónium illórum. Et exsúrgens summus sacérdos in médium interrogávit Iesum, dicens: S. Non respóndes quidquam ad ea, quæ tibi obiciúntur ab his? C. Ille autem tacébat et nihil respóndit. Rursum summus sacérdos interrogábat eum, et dixit ei: S. Tu es Christus, Fílius Dei benedicti? C. Iesus autem dixit illi: ✕ Ego sum: et uidébitis Fílium hóminis sedéntem a dextris virtútis Dei, et ueniéntem cum núbibus cæli.

**C.** Summus autem sacerdos scindens vestimenta sua, ait: **S.** Quid adhuc desideramus testes? Audistis blasphemiam: quid uobis uidetur? **C.** Qui omnes condennaverunt eum esse reum mortis. Et cœperunt quidam conspūere eum, et uelare fāciem eius, et cōlaphis eum cädere, et dīcere ei: **S.** Prophetiza. **C.** Et ministri alapis eum cädabant.